

Produktspezifikation

Artikelnr : 1507

Bezeichnung : Obstkuchen** r.(28cm ca.12St.)

Verkaufsgewicht: 2560g

Zutatenliste:

Tropische Obstmischung: [Ananas, Melonenbällchen gelb, Melonenbällchen grün, Papayawürfel, Mangowürfel, **Vollei**, Zucker, **Weizenmehl**, **Weizenstärke**; **Weizenmehl**; Glukosesirup, getrocknet; Backtriebmittel: [Diphosphate (E 450), Natriumcarbonate (E 500), Emulgator: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E 472b), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E 475)]; Mager**milch**pulver; Zucker, Verdickungsmittel: [Xanthan (E 415); Speisesalz, Aroma; Färbendes Lebensmittel (Kurkuma; Karottenextrakt)], Wasser, Wasser, Bayrisch Creme: [**Sahne**: (**Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407)), Wasser, Top Cream: (Zucker, Stärke, Voll**milch**pulver, Mager**milch**pulver, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (E407), Konservierungsmittel (E202), Aromen), Zucker, **Mandeln**, Claro Neutral: [Zucker, Säureregulatoren Citronensäure, Natriumcitrate und Kaliumphosphate, Geliermittel Carrageen und Pektine, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl und Gummi arabicum, Dextrose]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Mandeln, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Johannisbrotkernmehl (E410), Carrageen (E407), Natriumcitrat (E331), Kaliumsorbat (E202), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Natriumcarbonat (E500i), Gummi arabicum (E414), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Kaliumphosphate (E340), Pektine (E440)